АДМИНИСТРАЦИЯ НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА
Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09  января  2017                                      д.Неудачино                                               №  2
Об отмене постановления.
В соответствии с Уставом Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 05.09.2012 года № 22 «Об утверждении положения о форме и порядке принятия решения о заключении долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказании услуг) с длительным производственным циклом по Неудачинскому сельсовету Татарского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Неудачинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Неудачинского сельсовета Татарского района Новосибирской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Неудачинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области __________________________ Л.Н.Чаплыгина